Anexo II – Modelo de Ofício a ser encaminhado à AMEP

OFÍCIO Nº XXX/(ano)

Município de _______________, (dia) de (mês) de (ano).

Prezado Senhor,

Encaminhamos o presente processo, em nome de __________________________(nome do proprietário), solicitando análise para emissão de _________________________________(CONSULTA PRÉVIA / ANUÊNCIA PRÉVIA PARA DESMEMBRAMENTO / LOTEAMENTO / CONDOMÍNIO/ REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA) do imóvel matriculado sob nº _________, cuja data de abertura do protocolo na prefeitura foi dia __ de ______ de ____ Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

____________________________ (Nome do Responsável)
Cargo (prefeito, secretário...)